
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДІГУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

13 вересня 2022 року м. Суми № 313

Про затвердження складу 
науково-методичної ради 
університету

Відповідно до Положення про Науково-методичну раду Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка, затвердженого 
наказом № 363 від 26 вересня 2016 року та на підставі рішень науково- 
методичних комісій інститутів та факультетів

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити науково-методичну раду університету у складі:

Пшенична Любов Василівна -  перший проректор, к.н.д.упр., професор; 
Коваленко Андрій Миколайович -  декан факультету іноземної та слов’янської 
філології, к.ф.н., доцент;
Каленик Михайло Вікторович -  декан фізико-математичного факультету, 
доцент;
Міронець Людмила Петрівна -  декан природничо-географічного факультету, 
к.пед.н., доцент;
Устименко-Косоріч Олена Анатоліївна -  директор навчально-наукового 
інституту культури і мистецтв, д.пед.н., професор;
Подрєз Юлія Вікторівна -  директор навчально-наукового інституту історії, 
права та міжнародних відносин, к.і.н., доцент;
Кондратюк Світлана Миколаївна -  директор навчально-наукового 
інституту педагогіки і психології, к.пед.н., професор;
Лянной Михайло Олегович -  директор навчально-наукового інституту 
фізичної культури, к.пед.н., професор; #
Громова Наталія Василівна -  голова науково-методичної комісії факультету 
іноземної та слов’янської філології, к.пед.н., доцент;
Одінцова Оксана Олександрівна -  голова науково-методичної комісії фізико- 
математичного факультету, к.ф-м.н., доцент;
Данильченко Олена Сергіївна -  голова науково-методичної комісії 
природничо-географічного факультету, к.г.н., доцент;



Руденко Олександр Федорович — голова науково-методичної комісії 
навчально-наукового інституту культури і мистецтв, ст. викладач;
Моцак Світлана Іванівна -  голова науково-методичної комісії навчально- 
наукового інституту історії та філософії, к.пед.н., доцент;
Мороз Людмила Василівна -  голова науково-методичної комісії навчально- 
наукового інституту фізичної культури, к.пед.н., доцент;
Бондаренко Юлія Анатоліївна -  голова науково-методичної комісії 
навчально-наукового інституту педагогіки і психології, д.пед.н, професор; 
Кириленко Надія Іванівна -  к.ф.н., доцент кафедри української мови 
і літератури;
Бойченко Марину Анатоліївну -  д.пед.н., професора, завідувача кафедри 
педагогіки;
Зігунова Інна Сергіївна -  к.пед.н., доцент кафедри туризму і готельно- 
ресторанного сервісу;
Петренко Людмила Вікторівна -  начальник навчального відділу;
Железняк Ірина Олександрівна -  директор наукової бібліотеки;
Вороная Світлана Віталіївна -  методист навчального відділу.
2. На виконання Розділу II Положення про Науково-методичну раду 
Сумського державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка 
призначити:
- головою науково-методичної ради -  Пшеничну Любов Василівну першого 
проректора, к.н.д.упр., професора;
- заступником -  Одінцову Оксану Олександрівну голову науково-методичної 
комісії фізико-математичного факультету, к.ф-м.н., доцента;
- секретарем -  Вороную Світлану Віталіївну методиста навчального відділу.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


